
ZARZĄDZENIE NR  34/2019 

WÓJTA GMINY ZDUŃSKA WOLA  

z dnia 15.01.2019 r. 

 

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej sprzedaży nieruchomości gruntowych 

położonych w obrębie geodezyjnym Karsznice gmina Zduńska Wola przeznaczony do 

sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego  

 

Na podstawie art. 67 ust.1, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U z 2018 r. poz. 2204 ze zmianami) zarządzam,  

co następuje: 

  

§ 1. Ustala się cenę wywoławczą nieruchomości gruntowych położonych w obrębie 

geodezyjnym Karsznice gmina Zduńska Wola do sprzedaży w trybie przetargu ustnego 

nieograniczonego – licytacji: 

 

1) dla działki nr 261/41 o pow. 0,1252 ha w kwocie 53 200,00 zł plus podatek VAT, 

2) dla działki nr 261/42 o pow. 0,1207 ha w kwocie 52 500,00 zł plus podatek VAT, 

3) dla działki nr 261/43 o pow. 0,1231 ha w kwocie 53 500,00 zł plus podatek VAT, 

4) dla działki nr 261/44 o pow. 0,1215 ha w kwocie 52 800,00 zł plus podatek VAT, 

5) dla działki nr 261/27 o pow. 0,1375 ha w kwocie 56 900,00 zł plus podatek VAT, 

6) dla działki nr 261/28 o pow. 0,1155 ha w kwocie 47 800,00 zł plus podatek VAT, 

7) dla działki nr 261/29 o pow. 0,0877 ha w kwocie 38 200,00 zł plus podatek VAT, 

8) dla działki nr 261/30 o pow. 0,0917 ha w kwocie 39 900,00 zł plus podatek VAT, 

9) dla działki nr 261/31 o pow. 0,0915 ha w kwocie 39 800,00 zł plus podatek VAT, 

10) dla działki nr 261/32 o pow. 0,0930 ha w kwocie 40 500,00 zł plus podatek VAT, 

11) dla działki nr 261/33 o pow. 0,1178 ha w kwocie 49 900,00 zł plus podatek VAT, 

12) dla działki nr 261/34 o pow. 0,1002 ha w kwocie 42 500,00 zł plus podatek VAT, 

13) dla działki nr 261/36 o pow. 0,1040 ha w kwocie 44 200,00 zł plus podatek VAT, 

14) dla działki nr 261/38 o pow. 0,1255 ha w kwocie 54 500,00 zł plus podatek VAT, 

15) dla działki nr 261/54 o pow. 0,0856 ha w kwocie 37 200,00 zł plus podatek VAT, 

16) dla działki nr 261/55 o pow. 0,0948 ha w kwocie 41 200,00 zł plus podatek VAT, 

17) dla działki nr 261/56 o pow. 0,1106 ha w kwocie 46 900,00 zł plus podatek VAT, 

18) dla działki nr 261/58 o pow. 0,1554 ha w kwocie 65 900,00 zł plus podatek VAT, 

19) dla działki nr 261/60 o pow. 0,1196 ha w kwocie 52 000,00 zł plus podatek VAT, 

20) dla działki nr 261/61 o pow. 0,1023 ha w kwocie 44 500,00 zł plus podatek VAT, 

21) dla działki nr 261/62 o pow. 0,0898 ha w kwocie 38 100,00 zł plus podatek VAT, 

22) dla działki nr 261/63 o pow. 0,0646 ha w kwocie 26 800,00 zł plus podatek VAT, 

 

§ 2. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Urzędu Gminu Zduńska Wola. 

 

Wójt Gminy  

       Henryk Staniucha 


